
 
 

ZARZĄDZENIE NR 69.2019 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 11 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami dla Gminy Halinów na 2019 rok 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.                             

z 2019 r. poz. 506), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz uchwały Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 

grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 roku                   

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, wprowadza się zmiany w planie 

dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan dochodów budżetu na 2019 rok po zmianach wynosi łącznie 91.369.714,62 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       72.942.093,95 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      18.427.620,67 zł.  

 

§ 2. 1. W uchwale Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 roku                

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, wprowadza się zmiany w planie 

wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2019 rok po zmianach wynosi łącznie 101.862.810,62 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      65.708.942,98 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     36.153.867,64 zł.  

 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami dla Gminy Halinów na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

   Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 135 699,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 41 888,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
41 888,00

Urząd Miejski w Halinowie 41 888,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
93 811,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

93 811,00

Urząd Miejski w Halinowie 93 811,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 668,83

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 16 668,83

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

16 668,83

Urząd Miejski w Halinowie 16 668,83

152 367,83

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 69.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 11 czerwca 2019 r. 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

710 Działalność usługowa 0,00   

71095 Pozostała działalność 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00   

Urząd Miejski w Halinowie 1 500,00   

4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00   

Urząd Miejski w Halinowie -1 500,00   

801 Oświata i wychowanie 135 699,00   

80101 Szkoły podstawowe -20 000,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -20 000,00   

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 1 000,00   

80104 Przedszkola 20 000,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 20 000,00   

80110 Gimnazja -1 572,00   

4260 Zakup energii -1 572,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -1 572,00   

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 42 460,00   

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 42 460,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie, w tym: 42 460,00   

środki z KFS 41 888,00   

środki własne 572,00   

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
93 811,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - zlecone: 93 811,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie 4 011,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 12 000,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 51 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 10 800,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 16 000,00   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00   

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00   

3240 Stypendia dla uczniów 0,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -2 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 2 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 668,83   

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 16 668,83   

4300 Zakup usług pozostałych 16 668,83   

Urząd Miejski w Halinowie 16 668,83   

152 367,83   

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 69.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 11 czerwca 2019 r.

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 93 811,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
93 811,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

93 811,00

93 811,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 93 811,00   

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
93 811,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 93 811,00   

93 811,00   

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 69.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 11 czerwca 2019 r. 

1.Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2019

2.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2019

Razem:

Razem:



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 69.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 11.06.2019 r.  

 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 80146 – zwiększono plan dochodów o kwotę 41.888,00 zł z tytułu środków z Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego na finansowanie działań obejmujących kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcy,              

które stanowią 80% kosztów kształcenia ustawicznego. Środki przeznaczone dla Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Halinowie.  

 

Rozdz. 80153 – zwiększono plan dochodów o kwotę 93.811,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.15.19.2019 z dnia 27 maja 2019 r. z przeznaczeniem                                         

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie                 

z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 2 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 

października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych.   

 

Rozdz. 90002 – zwiększono plan dochodów o kwotę 16.668,83 zł z tytułu dofinansowania z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie zadania pn. „Usuwanie azbestu i wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Halinów”.  

 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 71095 – przesunięcia między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów pracy 

komisji urbanistyczno-architektonicznej.  

 

Rozdz. 80101, 80104 – przesunięcia między paragrafami w ramach działu klasyfikacji budżetowej na 

podstawie wniosku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach z dnia 10.06.2019 r. w celu dostosowania 

planu wydatków do bieżących potrzeb placówki.   

 

Rozdz. 80103, 80110, 80146 – zwiększono plan wydatków w rozdz. 80146 § 4700 o kwotę 41.888,00 zł                             

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Halinowie z tytułu środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego                             

na finansowanie działań obejmujących kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcy, które stanowią 80% 

kosztów kształcenia ustawicznego. Dokonano jednocześnie przesunięć między paragrafami w ramach działu 

klasyfikacji budżetowej celem uzupełnienia wkładu własnego szkoły na szkolenia, który stanowi 20% kosztów, 

tj. 10.472,00 zł oraz celem zwiększenia kwoty na zakup usług pozostałych w oddziałach przedszkolnych.   

 

Rozdz. 80153 – zwiększono plan wydatków o kwotę 93.811,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.15.19.2019 z dnia 27 maja 2019 r. z przeznaczeniem                                         

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie                 

z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 2 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 

października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych.   

 

Rozdz. 85415 – przesunięcie środków w wysokości 2.000,00 zł w ramach § 3240 z budżetu Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie do budżetu Urzędu Miejskiego w Halinowie w związku z 

planowanym przyznaniem stypendiów burmistrza dla 23 uczniów.  

 

Rozdz. 90002 – zwiększono plan wydatków o kwotę 16.668,83 zł z tytułu dofinansowania z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie zadania pn. „Usuwanie azbestu i wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Halinów”.  

            Burmistrz Halinowa 

         /-/ Adam Ciszkowski 


